
l

Smlouva o dílo
Č. 2023/OBN/0029

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, zrněny, vícepráce a
převzít dílo: Markéta Troníčková a Alena svobodovj referentky OBN/oddělení bytů a nebytových
prostor

(dále jen objednatel)

a

KLIPS, spol. S r.o.
zastoupená jednatelem, panem Ing. Igorem Nekolným
se sídlem, K Horkám 16/415, Praha 10
IČO: 60464178
DIČ: CZ 60464178
bankovní spojení: Československá obchodní bank& a.s.
č. účtu: 475967063/0300

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:
I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu Č. 24, přesná specifikace místa díla
ul. Ukrajinská 1060/19 , k.ú. Vršovice, Praha 10.

Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy, malířské a lakýrnické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastni rozsah prací je dán cenovou nabídkou na oprava volného bytu Č.24, přesná specifikace
místa díla ul. Ukrajinská 1060/19, kú. Vršovice, Praha 10, která je nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha Č.1 a dále projektovou dokumentací na opravu volného bytu zpracovanou Ing. Polákovou
V 12/2022.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovených.

l



II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku l. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.

Cena plnění
1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 364 983,60 KČ

slovy: ltři sta šedesát čtyři tisíc devět set osmdesát tři korun českých šedesát ha]éřů/

DPH ze základu 364 983,60 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v přísluŠné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudováni,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:
a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplacenyjen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis

provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií.

C) Zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti roZhodné pro účtování
víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtování a úhradu víceprací.
5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



V

IV.
Závazky zhotovitele

1. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební Činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díl&
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo Zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení části díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti roZhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správni firmou
dohodnout prostory pro zařízení staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty
1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000,- za každý započatý den
prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvyje Zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této sln]ouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které

může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání

l. Zhotovitel prohlašuje, Že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Do fůnkce technického dozoru objednatele (dále IDO) byly objednatelem jmenováni pani Alena
Svobodová, tej. 267 093 545 a paní Markéta Troníčková, tel. 267 093 314 za ÚMČ Praha 10 a za
správní firmu Praha 10 - Majetková, a.s.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se Zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryly .
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla

4



· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle
zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele

· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zhotovitelem vykonávat pan

Ing. Igor Nekolný.
5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele pan Ing. Igor Nekolný.

IX.

Závěrečná ustanovení
l. smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. otáZky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádu.

4. smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a objednatel
obdrží dvě parě.

5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum, 1 9 -01-2023

objedn

C,ká ůs>
á"" ,: "ji':,

" -- 'l ~'Ť :>' O

92

5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava volného bytu Č.24 Ukrajinská 1060/19,Praha 10 - Vršovice

KSO:
Místo: Ukraiinská 1060/19,Praha

Zadavatel:
Úřad městské části Praha 10,VrŠoviCká 68,Praha 10

Uchazeč:
KLIPS spoLs r.o.

Proiektant:
Ing. Lenka Poláková,Lhotecká 55,0.Břežany

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS Urs' a
úrovní příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 09.01.2023

ic:
DIČ:

1¢: 60464178
DIČ: CZ60464178

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 364 983,60 15,00%

ICena s DPH v CZK

364 983,60

výše daně
0,00

54 747,54

419 731,14

k horkám a 10

Strana 1 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava volného bytu Č.24 Ukrajinská 1060/19,Praha 10 - Vršovice

Místo: Ukraiinská 1060/19,Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10

KLIPS spol,s r.o.

Datum: 09.01.2023
Ing. Lenka

Projektant: Poláková,Lhotecká
55,D.Břežany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZK1

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Přidružené pomocné práce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřhi kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
731 - Ústřední vytápěni - kotelny

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

787 - DokQnčovacÍ práCe - zasklíváni

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

58-M - Revize vyhrazených technických zařízeni

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

vrn4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

364 983,60

56 057,31
8 840,00

17 863,43

19 327,02

8 829,80

1 197,06

281 826,29
3 720,00

2 204,00

32 020,00

23 660,00

73 790,00

800,00

2 450,00

9 826,00

11 900,00

51 339,60

5 654,10

25 624,03

32 950,56

5 888,00

5 400,00

2 400,00

3 000,00

2 400,00

19 300,00

9 700,00

1 900,00

7 700,00

Strana 2 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava volného bytu Č.24 Ukrajinská 1060/19,Praha 10 -Vršovice

Místo:

Zadavatel:

Ukrajinská 1060/19,Praha

Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10

Datum: 09.01.2023
Ing. Lenka

Projektant: PoIáková,Lhotecká
55,D.Břežany

Uchazeč: KLIPS spol.s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Přidružené pomocné práce
Vyklizeni a vyčištěni sklepni koje (police,různé
krabice,kompoty,staré oblečeni a pod. žádný toxický soubor
odpad) včetně ekologické likvidace odpadu a přesunu
hmot
sklepni koje náležicí k bytu
1
Součet

364 983,60

56 057,31

8 840,00

1 K 11000-R 1,000 450,00 450,00

W
W
VY

Demontáž všech doplňků stěn,polioe,háčky a2 K 11001-R. . . . . . . soubor 1,000 2 900,00 2 900,00pod.včetne eko|opľcke hkvidace a presunu hmot
Ochrana stävajicího PVC,dlaž6y, obkladů a

3 K 11002-R zařizovacích předmětů před poškozením po celou soubor 1,000 490,00 490,00
dohu stm'hv

1,000
1,000

VY

W
W

4 K 11003-R

D 6

5 K 611315421

stávající PVC,dlažba,obHad,elektroinstalace a zařizovaci
předměty ( vana,umyvadlo a WC) zůstavaji původní, je nutné
vše ochránit před poškozením
1
Součet

ĹStavebni připomoce pro řemesla ZTl,elektro,plyn a
topeni. Sekání šlyců a prostupů,zazdivka šlyců a soubor
prostupů,úklid

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 m2
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
hrTps'//pc'dm'nkY.U'5.a/"em/CS URS 202? 02/611315421

předsíň
10,3
kuchyň
13,9
pokoj
18,2
koupelna
3,1
WC
1
komora
1,4
Součet

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 m2
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

URS 2Q22 (n/61?315421
předsíň
(4,02+4,04)"2"2,9
kuchyň
(5,06"2.97)'2"2,93
pokoj
(5,18+3,43)"2"2.93
koupelna
(1,8+1,74)'2"0,93
WC
(0,9+1,13)"2"1,79
komora
(1,18+1,15)"2"2,93
Součet
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn v rozsahu m2
opravované plochy přes 10 do 30%
hrtpsupodminkY.Unmkem/cs URS 2QZ?

předsíň a společné prostory - stěna se vstupními dveňni
(i,3"2,9)"2
Součet
Osazení ocelových dveřních zárubni lisovaných nebo
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy kus
do 2,5 m2
https"//podm'nkY urs.cz/irem/CS URS 202j! 02/6429M121

vstupní dveře
1
Součet

1,000
1,000

1,000 5 000,00 5 000,00

17 863,43

Online PSČ
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W

47,900 69,00

10,300

13,900

18,200

3,100

1,000

1,400
47,900

171,764 63,00

46,748

47,056

50,455

6,584

7,267

13,654
171,764

7,540 180,00

7,540
7,540

1,000 980,00

3 305,10 cs Urs 2022 02

6 K 612315421 10 821,13 cs Urs 2022 02

0nh"ne PSČ
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY

7 K 612325417 1 357,20 cs Urs 2022 02

Online PSČ
VY
VY
VY

8 K 642944121 980,00 cs Urs 2022 02

Online PSČ
VY
VY
VY

1,000
1,000

Strana 3 z 15



PC Typ Kód

9 M 55331568

D 9

10 K 949101111

Online PSČ
W
W

11 K 952901111

ONine PSČ
VY
W

12 K 952902021
Online PSČ
W
VY
W

13 K 952902031
Online PSČ
W
W
W

14 K 968062455

Oni lne PSČ
VY
VY
W

15 K 978011111

Online PSČ
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W

Množství j.cena [CZK] Cena celkem ICZN Cenová soustava

1,000 1400,00

95,800 35,00

95,800
95,800

47,900 69,00

47,900
47,900

800,000 3,00

800,000
800,000

800,000 3.00

800,000
800.000

1,890 550,00

1,890
1,890

47,900 35,00

10.300

13,900

18,200

3,100

1,000

1,400
47,900

171,764 30,00

46,748

47,056

50,455

6,584

7,267

13,654
171,764

1,666 650,00

1 400,00 cs Urs 2022 02

19 327,02

3 353,00 cs Urs 2022 02

3 305,10 es Urs 2022 02

2 400,00 es Urs 2022 02

2 400,00 CS Urs 2022 02

1 039,50 es Urs 2022 02

1 676,50 cs Urs 2022 02

16 K 978013111

Online PSČ
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY

D 997

17 K 997013214

PSČ

18 K 997013219

Online PSČ
W
W

19 K 997013501

On!im PSČ

20 K 997013509

Popis MJ

zámbeň jednokř/dlá ocelová pm zděnl s prot(požám/
úpmvou ti stěny 160-20Omm rozměru 900/1970, kus
2100mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních
staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2
podlahy do 1,9 m
hľtps://l»chM*YAmM7/rtem/CS URS 2022 02/949101111

47,9"2
Součet
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do
užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2
výšky podlaží do 4 m
https://podminkYMĽs.GĽ/ltem/CS URS 2022 02/952901111

10,3+13,9+18,2+3,1+1+1,4
Součet
Čištěni budov pii provádění oprav a udržovacích prací
podlah hladkých zametením m2
hKps://pMmí'nky. (JRS ?Q?? Q2/952%2021
společné prostory průběžně po celou dobu stavby
800
Součet
Čištěni budov při prováděni oprav a udežovadch prací
podlah hladkých omytím m2
http$:/(podminkY umq/ítem/CS URS 2022

společné prostory průběžně po celou dobu stavby
800
Součet
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních
zárubni, vrat, stě n, ostění nebo obkladů dveřních m2
zárubni, plochy do 2 m2

URS 2022 Q2Ĺ9680624S5

vstupní dveře
0,9°2,1
Součet
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů v rozsahu do 5 % m2

http$://podm/nkYmľs.mítem/CS URS 2022 02/978011111

předsíň
10,3
kuchyň
13,9
pokoj
18,2
koupelna
3,1
WC
1
komora
1,4
Součet
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2
zdiva, v rozsahu do 5 %
hru)s'//podminkY.Urs cY'rem/CS URS 202? Q2/978013111

předsíň
(4,02+4,04)"2"2,9
kuchyň
(5,06+2,97)'2"2,93
pokoj
(5,18+3.43)"2'2,93
koupelna
(1,8+1,74)"2"0,93
WC
(0,9+1.13)'2"1,79
komora
(1,18+1,15)"2"2,93
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t
výšky přes 12 do 15 m

IJRS :?022 02/997013214

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m
hqps://podml'nkY.urs.¢zB¢em/C,S (JRS ,?022 02/997013219

1,666"5
Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

URS 2022 Q?/9970135ol

Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
hrtpS'//podm/nkY vn-a/t'em/CS URS 2022 02/997013509

1,666"29
Součet

5 152,92jcs Urs 2022 02

8 829,80

1 082,90 cs Urs 2022 02

8,330 190,00

8,330
8,330

1,666 760,00

48,314 60,00

48,314
48,314

1 582,70 cs Urs 2022 02

i 266,16 cs Urs 2022 02

2 898,84 cs Urs 2022 02

Online PSČ
W
VY

Strana 4 z 15



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ĹCZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

21 K 997013631 1,666 1 200,00

Online PSČ

D 998

22 K 998018003 1,686 390,00

1 999,20 cs Urs 2022 02

1 197,06

657,54 es Urs 2022 02

Online PSČ

23 K 998018011

Online PSČ

D PSV

D 721
24 K 721290111

Online PSČ

25 K 721910932
Online PŠC

26 K 721910961
Onlim PSČ

27 K 998721203

1,686 320,00 539,52 es Urs 2022 02

20,000 80,00

20.000 60,00

2,000 260,00

1,000 220,00

Onlire PSČ

28 K 998721292

Online PSČ

D 722

29 K 722190901

Online PSČ

30 K 722290234

Online PSČ

31 K 998722203

1,000 180,00

2,000 390,00

26,000 39,00

1,000 190,00

Onlin2 PSČ

32 K 998722292

Online PSČ

D 723

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https'(/'pcdminkYA'mMt'm/CS 2022 02/997013631

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace t
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m

URS 2022 Q?/9MOi&0O3

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace Příplatek
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t
největší dopravní vzdálenost za každých dalšíCh i
započatých 100 m

URS 2022 02/9980180.11

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do on
125 m

URS 2022 02/7212.%11,j

Pročištění šikmého připojovacího potrubí do ON 100 m
hHps'/(podminkY.UN.a/{tem/CS URS 20?2 Q?/721910932

Pročištěni zápachových uzávěrek jednoduchých
umyvadlových nebo vanových kus
https://pQdminkY.unmRe/mcs urs 2Q?2 Q?/72191Q96I

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
https'/kodmmkY.y'S.cz/irem/CS URS ,?022 02/998721203

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za ,l,
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m

URS 2022 021998721292

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Opravy ostatní uzavřeni nebo otevřeni vodovodnÍho
potrubí při opravách včetně vypuštěni a napuštění kus

URS 2022 02/722190901

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 "
hmps://podm/nkY.urs.antem/CS URS 2022 02/722?902M

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

URS 2022 02/998722203

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 0/
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost '°
do 100 m
https:/kodm/nkY.Urs.c7/item/CS URS 2022 02/9987?2?92

Zdravotechnika - vnitřní Mvnovod

1,000 220,00

281 826,29
3 720,00

1 600,00 CS Urs 2022 02

1 200,00 cs Urs 2022 02

520,00 es Urs 2022 02

220,00 cs Urs 2022 02

180,00 cs Urs 2022 02

2 204,00

780,00 es Urs 2022 02

1 014,00 cs Urs 2022 02

190,00 es Urs 2022 02

220,00 cs Urs 2022 02

33 K 723002-R Připojeni nového plynového potrubí na stávající rozvod soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

34 K 723003-R Chráničky plynového potrubí ve zdivu, kus 3,000 300,00 900,00
35 M 723004-R Připevňovac/materiá/ pro rozvody plynu soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek .36 k 723150801 hladkých do 0 32 m 20,000 80,00 1 600,00 CS URS 2022 02

32 O2(J OD

cjničm F'bC urs 2022 0?/7?3181024

40 k 723190202r Kulový kohout plynový ON 15 soubor 1,000 690,00 690,00

41 k 723190203R Kulový kohout plynový ON 20 soubor 1,000 780,00 780,00

42 K 723190901 Opravy pIynovodMho potrubí uzavřeni nebo otevřeni .
potrubí kus 2,000 700,00 1 400,00 CS URS 2022 02

onitne F'bC

37 K 723181022
Online PSČ

38 K 723181023
Online PSČ

39 K 723181024

^

MW'//podminkYjjrmitem/CS URS 2022 O2/72315ä801

Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných
lisováním 0 18/1

j/Rs 2022 02/723181022
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných
lisovánIm 0 22/1
hrtps:upodminkY.ws czírtem/CS URS ?022 o2/72318102a

Potrubí z měděných trubek tvrdých. spojovaných
lisováním 0 28/1,5

m 6,000 800,00

m 10,000 1 000,00

m 4,000 1 200,00

4 800,00 cs Urs 2022 02

10 000,00 cs Urs 2022 02

4 800,00 cs Urs 2022 02

cjnnne pšc

43 K 723190907
Online PSČ

44 K 723190909
Online PŠC

https:(kcdmlnkyAKs.u/rtem/CS URS ?02? 0?/72319Q9Q1

Opravy plynovodního potrubí odvzdušněni a napuštěni
potrubí m
hľtp$://podminky.UR.a/keq7/CS URS 2022 02/72319Q9ľ)7

Opravy plynovodniho potrubí neúřední zkouška
těsnosti dosavadního potrubí kus
https://podminkY.urs.Mt"m/CS URS 202? 0?/72319Q9Q9

20,000 40,00

1,000 990,00

800,00 cs Urs 2022 02

990,00 es Urs 2022 02

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód

45 K 723234351
Online PSČ

VY

VY
VY

46 K 998723203

Online PSČ

D 725

Popis MJ

Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku kus
plynu zařizení pro regulátory plynu skříňka
htrps://podminkYAlR.u/item/CS URS ?0?2 0?17?3234351

montáž sKříňky do společných prostor. Skříňka uložená v bytě

1
Součet
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

URS 202? a?/998??32p3
Přěsun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 0/,
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 100 m

?o?2 Q?/998723292

Zdravotechnika - zařizovací Dředmětv

Množství j.cena [CZN Cena celkem tem Cenová soustava

1,000 1 200,00 1 200,00 es Urs 2022 02

1,000
1,000

1,000 450,00

Onlim PSČ

47 K 998723292 1,000 410,00

450,00 es Urs 2022 02

410,00 cs Urs 2022 02

23 660,00
48 K 725000R Vyčištění stávajících zaňzovacÉh předm'ětů ( soubor 1,000 650,00 650,00vana,UmYvadlo,komb| klozet)

49 K 725114921 Opravy zařízeni záchodů výměna ostatní práce kus 1,000 420,00 420,00 es Urs 2022 02odmontování a zpětná montáž sedátka
čjmine F'bC urs 2022 QZ/7251149Zl

50 M 55167340 sedátko záchodové plastové bílé de/š/způsob kus 1,000 650,00 650,00 cs Urs 2022 02upevněnl spodní
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se

51 K 725311121 zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací soubor 1,000 2 900,00 2 900,00 cs Urs 2022 02
plochou 560x480 mm a miskou

ONine PSČ

52 K 725619101
Online PSČ

hKps:/kodminkYAlr$.untem/Cs urs ?a?2 Q2/725311121

Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku kus
montáž sporáků na zemni plyn
hrtps:/kK7dminkY.urs.anrem/CS URS 2022 Q2/7256191Q1

1,000 1 700,00 1 700,00 cs Urs 2022 02

53 M 54111971 sporák plynový kus 1,000 8900,00 8 900,00 cs Urs 2022 02
54 K 725811201 Ventily nástěnné G 1/2" kus 1,000 430,00 430,00 CS Urs 2022 02 l

Online PŠC

55 K 725820801
Online PSČ
W
W
VY

56 K 725820802
Online PSČ
VY
W
W

57 K 725821325
Online PSČ

58 K 725822611
Online PSČ

59 K 725831313
Online PŠC

60 K 725851305
Online PŠC

61 K 725862113

Online PŠC

62 K 998725203

1,000 220,00

1,000
1,000

1.000 190,00

1,000
1,000

1,000 1 900,00

1,000 1 700.00

1,000 2 400.00

1,000 390,00

1,000 350,00

1,000 450,00

On|in2 PSČ

https'/h'odmmkYAj's.a/kem/CS URS 2022 02/725811201

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor
hKps;//pmminN.Ur$.a/irem/CS URŠ ?Q?? Q?/7?SS?¥Qi
koupelna - vana
1
Součet
Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru soubor
hKps://podminH.U«.u/vtem/CS URS 2022 02/725820802

koupelna - umyvadlo
1
Součet
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústim a

. soubordélkou ramínka 220 mm
https://podminkY.Ur$.u/item/CS URS 2022 02/725821325

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor
http'://podmjnkY urs cYttem/CS URS 2022 02/725822611

Baterie vanové nástěnné pákové s přislušenstvim a
pohyblivým držákem soubor

URS 2022 02/725831313

Ventily odpadni pro zařizovací předměty dřezové bez
přepadu G 6/4" kus

URS ?o?? Q?m585j305

Záp?chové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy kus
s přípojkou pro pračku nebo myčku ON 40/50
hKps://pDdml"nkY.urs.Mt·m/CS URS 2022 02/725862113

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
https://pHminkY.ur$.aRľem/CS Urs ,?o.?? 0?/998725203

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
procentní sazbou ("l:) z ceny Příplatek k cenám za ,l,
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m
hmps://podm[nkY.u«.Mtem/O URS 2022 02/998725292

Ústřední vvtáoění - kotelnv

220,00 cs Urs 2022 02

190,00 cs Urs 2022 02

63 K 998725292 1,000 410,00

1 900,00 es Urs 2022 02

1 700,00 es Urs 2022 02

2 400,00 cs Urs 2022 02

390,00 es Urs 2022 02

350,00 es Urs 2022 02

450,00 cs Urs 2022 02

410,00 cs Urs 2022 02

Online PSČ

D 731 73 790,00
r I r

Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná kus 1.000 1 400,00 1 400,0064 K 731200823R paliva, o výkonu do 25 kW včetně odkouření

Kotle ocelové tepbvodni plynově závěsné
65 K 731244303 kondenzační s integrovaným zásobníkem TUV 8,0- soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 cs Urs 2022 02

28,0 kW
Online PSČ

66 K 731391814

Online PSČ

67 K 731810312

óňhň2 PSČ

68 K 731810322

Online PSČ

URS 202j! 02/731244303

Vypuštěni vody z kotíů do kanalizace samospádem o
výhřevné ploše kotlů přes 20 do 50 m2 kus
hrtps:/kodminkY.Ursmtem/cS URS 2022 O21731391814

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů
soustředným potrubím vedeným vodorovně vnější soubor
stěnou, průměru 80/125 mm

URS 2022 02/731810312

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů
soustředným potrubím vedeným svisle plochou soubor
střechou, průměru 80/125 mm
h'tpsupodminkY.urs.Mrem/CS URS 2022 02/731810322

1,000 990,00

1,000 3 900,00

1,000 18 000,00

990,00 cs Urs 2022 02

3 900,00 es Urs 2022 02

18 000,00 es Urs 2022 02

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód

. 69 K 731810442
On|jn3 psč

70 K 998731202

Onliw PSČ

71 K 998731293

Online PSČ

D 733
72 K 733000R

D 734

73 K 734221682

Online PŠC

74 K 998734203

Online PSČ

75 K 998734293

omne pšc

D 735

76 K 735000911

Online pšc

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů ·
. . m 8,000 300,00 2 400,00 CS URS 2022 02prodbuzeni odděleného potrubí,

URS 'O?.' 0?/73181044?

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 1,000 1 200,00 1 200,00 cs Urs 2022 02
objektech výšky přěs 6 do 12 m
https:/kodminkY.ur$.cute/n/c5 urs ?02? ou9%731202

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou
(%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes % 1,000 900,00 900,00 cs Urs 2022 02
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

URS ?022 O2/9%7312S3

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 800,00
Kontrola a vyčištěni stávajicicho rozvodu topeni soubor 1,000 800,00 800,00

Ústřední vytápěni - armatury 2 450,00
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro
ovládáni ventilů PN 10 do 110'C kapalinové otopných kus 3,000 690,00 2 070,00 es Urs 2022 02
těles VK

URS 2022 02/7M221682

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 1,000 200,00 200,00 CS Urs 2022 02
objektech výšky přes 12 do 24 m
hnps'//podminkYAlnmůtem/CS URS 2022 02/998734203

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou
(%) z ceny Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes % 1,000 180,00 180,00 cs Urs 2022 02
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
hnps'//podminW.un.a/'r'm/CS URS 2022 O2N98734293

Ústřední vytápěni - otopná tělesa 9 826,00
Regulace otopného systému při opravách vyregulováni kus 3,000 390,00 1 170,00 es Urs 2022 02
dvojregulačnich ventilů a kohoutů s ručním ovládáním
https:/bDdmmkv.urs=/írem/CS URS 2022 O2ň35000911

77 K 735000R Kontrola a vyčištění radiátorů soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
78 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušněni tělesa kus 3,000 400,00 1 200,00 cs Urs 2022 02

Onlia psč

79 K 735191910

Online PŠC
W
W
VY
W
W

hkRs'//pQdmlnkY.urs.a/lrem(CS URS 202? O2/7351919Q5

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a
ohříváků) otopných těles
httR'://pMminkY.ur5.cz/item/CS URS 2022 02/73519191ň

pokoj a kuchyň
(0,6'1,6)"2
koupelna
0,6"1,55
Součet

m2 2,850 160,00 456.00 cs Urs 2022 02

80 k 735511141r. prostorový termostat s čidlem kus 1,000 4 800,00 4 800,00

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní
81 K 998735203 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 1,000 400,00 400,00 CS Urs 2022 02

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

1,920

0,930
2,850

OMinz PSČ

82 K 998735293 % 1,000 300,00 300,00 cs Urs 2022 02

Online PSČ

D 741 11 900,00
83 K 741008-R Domácí telefon - montáž a materiál soubor 1,000 1 200,00 1 200,00
84 K 741009-R Kouřové čidlo- montáž a materiál soubor 1,000 1 200,00 1 200,00
85 K 741010-R Hlásič CO - montáž a materiál soubor 2,000 1 800,00 3 600,00

URS 2022 02/998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 500 m
https'//podminkY.Un.czn?em/CS JRS 2022 02/998735293

Elektroinstalace - silnowoud

VY
W
VY
VY
VY

86 K 741810001

1,000

1,000
2,000

1,000 3 000,00

Odinz PSČ

87 K 741850902

Online PSČ

D 766

kuchyň
1
koupelna
1
Součet
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni
celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro kus
objem montážních prací do 100 tis. KČ
hrtps://podmiMY.U%=/item/C5 -IRS ?Q?? 02n4181(m1

Kontrola elektroinstalce a drobná oprava ( dotažení
zásuvek a vypínačů,vým.krytů vypínačů a zásuvek
max 3 ks proměřeni rozvodů instalace) v objektech se kus
2 obytnými místnostmi
hup.$:/(podminW.u%.u/lrem(C.S URS ,?0?? 02/7418SQ902

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

URS 2022 02/9987¢1203

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (:6) z ceny Příplatek k cenám za ťvětšený %
přesun pres vymezenou největší dopravni vzdálenost
do 100 m

URS 2022 02/998741292

Konstrukce truhlářské

1,000 1 900,00

On|in2 PŠC

88 K 998741203 1,000 600,00

Onlim PSČ

89 K 998741292 1,000 400,00

3 000,00 cs Urs 2022 02

1 900,00 cs Urs 2022 02

600,00 CS Urs 2022 02

400,00 cs Urs 2022 02

51 339,60

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód

90 K 766621921
OMire PSČ
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

91 K 766660022

Online PŠC
VY
VY
VY

Popis

Oprava oken dřévěných jednoduchých s oteviravými
křídly zatmelením

URS 2022 0?/7666?1921

malá dřevěná okna
koupelna
0,4"1
WC

0,4"1
předsíň
0,4'1
komora
0,45"1,2
Součet
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
oteviravých do ocelové zárubně protipožárních
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

URS 2022 02/76666®22

vstupní dveře
1
Součet

MJ

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

1,740 300,00 522,00 cs Urs 2022 02

0,400

0,400

0,400

0.540
1,740

kus 1,000 700,00 700,00 CS Urs 2022 02

92 M 61165340 dveňe jednokř/d/é c/ňevotř/skové pmipožáml El (evy) kus 1,000 6 500,00 6 500,00 cs Urs 2022 0230 D3 powch lakovaný plné 900x1970-2100mm
Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus 1,000 650,00 650,00 cs Urs 2022 0293 K 766660733 bezpečnostního štítku s klikou

1,000
1,000

Online PSČ
VY
VY
VY

ht'mkDdminkY.ursm'em/cs urs 2022 02/766660733
vstupní dveřě
1
Součet

1,000
1,000

94 M 54914130 kován/bezpečnostn/ mad/aAdika RC2 kus 1,000 1 900,00 1 900,00 cs Urs 2022 02

95 K 766660739 Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus 1,000 800,00 800,00 cs Urs 2022 02bezpečnostního dveřního kukátka
Online PSČ
W
W
VY

URS ?á2? Q2/766660739
vstupní dveře
1
Součet

1,000
1.000

96 M 54915550 kukátko-prŮh/ed/tko panoramatické chrom kus 1,000 300,00 300,00 cs Urs 2022 02

97 K 766662912 Oprava dveřních křídel dřevěných z tvrdého dřeva s m2 7,392 300,00 2 217,60 cs Urs 2022 02výměnou kováni
Online PSČ
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W

98 M 54914123
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W

99 K 766691911
Online PSČ
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY

100 K 766691914
Online PSČ
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY

101 K 766691932
Online PSČ

102 K 766695213
Online PSČ

hnp$://podminkY.Us.aGtem/CS URS m

kuchyň
0,85"2,1
pokoj
0,85"2,1
koupelna
0,65"1,97
WC
0,65"1,97
komora
0,6"2,1
Součet
kování rozetové k/ika/k/ika
kuchyň
1
pokoj
1
koupelna
1
WC
1
komora
1
Součet
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení křídel
dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2

URS ,?ň?2 0?/766691911

pňedsiň
1"2
koupelna
1"2
WC
1"2
komora
1"2
Součet
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel
dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

(IRS 20?? 02/766691914
kuchyň
1'2
pokoj
1'2
koupelna
1"2
WC
1"2
komora
1"2
Součet
Ostatní práce $eřízenÍ okenního nebo dveřního křídla
oNÍracÍho nebo sklápěcího plastového
hNRs'//podmlnkV.urs.u4'[em/CS URS 2022 02/7G669m2

Montáž ostatních truhlářský¢h konstrukci prahů dveří
jednokřidlových, šířky přes 100 mm

URS 2022 02/766695213

kus

1,785

1,785

1,281

1,281

1,260
7,392

5,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000
5,000

8,000

900,00 4 500,00 cs Urs 2022 02

kus 220,00 1 760,00 cs Urs 2022 02

2,000

2,000

2,000

2,000
8,000

kus 10,000 250.00

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000
10,000

kus 6,000 130,00

kus 1,000 300,00

2 500,00 cs Urs 2022 02

780,00 es Urs 2022 02

300,00 cs Urs 2022 02

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ

vy vstupní dveňe
' VY 1

Množství J.cena [czjq Cena celkem [cm Cenová soustava

VY DUUL.VL

103 M 61187181 ptáh dvelhl dňwěný dubový tl 2Omm dl 920mm š kus 1,000 290,00 290,00 es Urs 2022 02150mm
104 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří k,s 1.000 250,00 250,00 CS Urs 2022 02|ednokh'dlových, šířky přes 100 mm

1,000
1.000

Online PSČ
W
VY

hKps://podminN.Un.a8tem/CS URS ?022 Q2/766695213

vstupní dveře
1
Tb .. .X b

VY 0ULJL,UL " '"" "

105 M 61187181 práh dveřní dňevěný dubový ti 2Omm dl 920mm š kus 1,000 290,00 290,00 cs Urs 2022 02150mm
106 K 766811111-R Montáž kuchyňských linek dl. do 1500 mm soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

107 M 60722254 Kuchyňská linka spodnl a homl skř/ňky dl. 1500 mm kus 1,000 13 200,00 13 200,00

Montáž kuchyňských linek pracovni desky bez výř"zúf ku, 1,000 1 900,00 1 900,00 es Urs 2022 02
108 K 766811212 délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm

1,000
1 000

t - P F r ^4 3 ^3r7cco¶ q 71 7

cjnnne ŕ'bL un.) ,Cl'""
109 M 60722287 deska dňevotřisková laminovaná 207Ox2800mm tl m2 1,000 2 800,00 2 800,00 cs Urs 2022 0228mm

Montáž kuchyňských linek pracovni desky Příplatek k kus 1,000 1 500,00 1 500,00 cs Urs 2022 02
110 K 766811221 ceně za vyřezáni otvoru (včetně zaměřeni)

Online PSČ

111 K 766811223

oním psč

112 K 998766203

1,000 890,00

1,000 690,00

Onlim PŠC

113 K 998766292

Online PSČ

D 781
114 K 781111011

Online PSČ
VY
VY
VY

115 K 781473113

Online PSČ
W
VY
W

116 M 59761071
VY

117 K 781493611
Online PSČ
VY
VY
VY
VY
W

https://podminkYMrs.u/item/CS URS 2022 02/766811221

Montáž kuchyňských linek pracovni desky Příplatek k kus
ceně za usazeni dřezu (včetně silikonu)

URS ?022 Q?/766811223

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 12 do 24 m

URS 2022 O?19%7U2Q3
Přésun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za %
zvětšený pNsun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m
hnps'//pMmlnkY.uG.a/item/CS JRS 2Q?2 02/998766292

Dokončovací práce - obklady
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni m2
(ometeni) stěny
hyps'//podminkY.Urs.uBtem/CS URS 20?2 02/781111011

kuchyň
(0,6+2,1)"0.7
Součet
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených standardním lep|d|em hladkých přes 12 do m2
19 ks/m2
hKps://podm/nkY-Um.cz/|tem/CS URS 2022 02/78j473113

kuchyň
(0,6"2,1)"0,7
Součet
obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2
1,89"1,04 'Přepočtené koeficientem množství
Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek kus
plastových lepených s rámem
https://podminkY.u{$.cr/irem/CS URS 2022 02/781493611

niky s vodoměry
koupelna
1
kuchyň
1

&

1,000 600,00

1,890 300,00

1,890
1,890

1,890 690,00

1,890
1,890

1,966 500,00
1,966

2,000 600.00

890,00 cs Urs 2022 02

690,00 CS Urs 2022 02

600,00 cs Urs 2022 02

5 654,10
567,00 CS Urs 2022 02

1 304,10 cs Urs 2022 02

983,00 CS Urs 2022 02

1 200,00 CS Urs 2022 02

vy ocjucéL "'" " " .

118 M 56245721 dvířka vanová bílá 3OOx3OOmm kus 2,000 550,00 1 100,00 CS URS 2022 02
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený .

119 K 998781203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 300,00 300,00 CS URS 2022 02
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

1,000

1.000
2 COO

Onlim PŠC

120 K 998781292

Online PSČ

D 783

121 K 783101201

Onhne PSČ
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
W

hRp$'//podminkY.urs.czetem/CS URS 2022 02/9987812Q3

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 0/,
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m
httm/podminkY.Ur$.u/lrem/C$ urs 2022 02/998781292

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu truhlářských konstrukci před
provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo m2
plátnem hrubé
https'//pMminkYNB.a/kem/CS URS 2022 02/78310!2Ql

vnitřní dveřé - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85"2,1)"2
(2,1"2+0,85)"(0,15"3)
pokoj
(0.85"2,1)'2
(2,1"2+0,85)"(0,15"3)
koupelna
(0,65'1,97)"2
(1,97"2+0,65)"(0.15"3)
WC
(0,65°1,97)"2

1,000 200,00

29,123 90,00

200,00 CS Urs 2022 02

25 624,03

2 621,07 CS Urs 2022 02

3,570
2,273

3,570
2,273

2,561
2,066

2,561

Strana g z 15



PČ Typ Kód

VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY

122 K 783101203

Online PŠC
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY

123 K 783101403
Online PSč
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY

124 K 783106805
Onfine PŠC
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY

Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem ICZN

2,066

2,520
2,183

Cenová soustava

(1,97"2+0,65)"(0,15"3)
komora
(0,6"2,1)"2
(2,1"2+0,65)°(0,15"3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4"1)"2
WC
(0.4"1)"2
předsíň
(0,4"1)"2
komora
(0,45"1,2)"2
Součet
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před
prQvedenľm nátěru broušení smirkovým papírem nebo m2
plátnem jemné

URS N?? Q?/7&3.|01?Q,3
vnitihi dveře - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85"2,1)"2
(2,1"2"0,85)"(0,15"3)
pokoj
(0,85"2,1)"2
(2,1"2"0,85)"(0.15"3)
koupelna
(0.65"1.97)"2
(1,97"2"0,65)"(0,15"3)
WC

(0,65"1,97)"2
(1,97"2+0,65)"(0,15"3)
komQra
(0,6"2,1)"2
(2,1"2+0,65)"(0,15"3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4"1)"2
WC
(0,4"1)"2
předsíň
(0,4"1)"2
komora
(0,45"1,2)"2
Součet
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před m2
provedením nátěru oprášení

URS 2022 02/78310M03
vnitřní dveře - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85"2,1)"2
(2.1'2"0,85)'(0,15"3)
pokoj
(0,85"2,1)"2
(2,1"2+0,85)"(0,15"3)
koupelna
(0,65'1,97)"2
(1,97'2+0,65)"(0,15"3)
WC
(0,65'1,97)"2
(1,97'2"0,65)"(0,15"3)
komora
(0,6"2,1)"2
(2,1"2+0,65)"(0.15"3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4°1)"2
WC
(0,4"1)"2
předsíň
(0,4"1)"2
komora
(0,45"1,2)"2
Součet
Odstranění nátěrů z truhlářský¢h konstrukci opálením
s obroušením m2
htrp$://podminkYmrs-a/"em/CS URS 2022 02/783166805

vnitřní dveře - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85°2,1)'2
(2,1"2+0,85)'(0,15"3)
pokoj
(0,85'2,1)"2
(2,1"2"0,85)"(0,15"3)
koupelna
(0,65"1,97)"2
(1,97"2+0,65)"(0.15"3)
WC

(0,65"1,97)°2
(1,97'2+0,65)"(0.15'3)
komora
(0,6'2,1)'2
(2,1'2+0,65)"(0,15"3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4'1)"2
WC

(0,4"1)"2

0,800

0,800

0,800

1,080
29,123

29,123 100,00 2 912,30 cs Urs 2022 02

3,570
2,273

3,570
2,273

2,561
2,066

2,561
2.066

2,520
2,183

0,800

0,800

0,800

1,080
29,123

29,123 120.00 3 494.76 CS Urs 2022 02

3,570
2,273

3,570
2,273

2,561
2,066

2,561
2,066

2,520
2,183

0.800

0.800

0,800

1,080
29,123

29.123 80,00 2 329,84 cs Urs 2022 02

3,570
2,273

3,570
2.273

2,561
2,066

2,561
2,066

2,520
2,183

0,800

0,800

Strana 10 z 15



PC Typ Kód

W
W
W
W
W

125 K 783113101
Online PSČ
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

126 K 783114101
Online PSČ
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W

127 K 783117101
Online PSČ
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY

W
W
W
VY
VY
W
VY

128 K 783118201
Online PSČ
W
VY

Popis MJ Množství j.cena tem Cena celkem [CZK] Cenová soustava

předsíň
(0.4"1)"2
kom ora
(0,45"1,2)"2
Součet
Napouštěcí nátěr truhlářSkých konstrukci
jednonásobný syntetický

URS ?a22
vnitřní dveře - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85"2,1)"2
(2,1"2"0,85)"(0.15"3)
pokoj
(0,85"2,1)"2
(2,1"2"0,85)"(0.15"3)
koupelna
(0,65"1,97)"2
(1,97"2"0,65)"(0,15"3)
WC
(0,65"1,97)"2
(1,97*2+0,65)"(0,15"3)
komora
(0,6"2,1)°2
(2,1"2+0,65)"(0,15"3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4"1)"2
WC

(0,4'1)'2
předsíň
(0,4"1)"2
komora
(0,45"1,2)"2
Součet
Základni nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný
syntetický
https'/kodminkY.w5.agrem/CS URS 2022 02/783114101

vnitřní dveře - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85"2,1)"2
(2,1"2+0,85)'(0.15"3)
pokoj
(0,85"2,1)"2
(2,1"2+0,85)"(0.15"3)
koupelna
(0,65"1,97)"2
(1,97"2+0,65)°(0,15"3)
WC

{0,65"1,97)"2
(1,97"2+0,65)"(0,15'3)
komora
(0,6"2,1)'2
(2,1"2"0,65)"(0,15"3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4"1)"2
WC
(0,4"1)"2
předsíň
(0,4"1)"2
komora
(0,45"1.2)'2
Součet
Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný
syntetický
hrrps://podmlhkYNn.cz/ľtem/CS (IKS
vnitřňi dveře - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85"2,1)"2
(2.1"2+0,85)"(0,15"3)
pokoj
(0,85"2,1)"2
(2,1"2+0,85)°(0,15°3)
koupelna
(0,65"1,97)"2
(1,97"2"0,65)"(0,15"3)
WC

(0,65"1,97)"2
(1,97"2"0,65)"(0,15"3)
kom ora
(0,6"2,1)"2
(2,1"2+0,65)°(0.15'3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4"1)"2
WC
(0,4"1)"2
předsíň
(0,4"1)"2
komora
(0,45"1,2)'2
Součet
Lakovací nátěr truhlářských konstmkcI jednonásobný
syntetický
https'/kodminkµjrs.u8rem/CS URS 2022 02/783118201
vnitřní dveře- křídlo a zárubeň
kuchyň

0,800

1.080
29,123

m2 29,123 80,00 2 329,84 CS Urs 2022 02

3,570
2,273

3,570
2,273

2,561
2,066

2,561
2,066

2,520
2,183

0,800

0,800

0,800

1.080
29,123

m2 29,123 120,00 3 494,76 cs Urs 2022 02

3.570
2,273

3,570
2,273

2,561
2,066

2,561
2,066

2,520
2,183

0,800

0,800

0,800

1,080
29,123

m2 29,123 110,00 3 203,53 cs Urs 2022 02

3,570
2,273

3,570
2,273

2,561
2,066

2,561
2,066

2,520
2,183

0,800

0,800

0,800

1,080
29,123

m2 29,123 70,00 2 038,61 cs Urs 2022 02

Strana 11 z 15



PC Typ Kód

VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY

129 K 783122111

Online PŠC
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W

130 K 783305100
Online PŠC
VY
W
W

131 M 24623055
W

132 K 783307100
Online PSČ
W
W
VY

133 M 24623055
W

D 784
134 K 784121001

Online PSČ
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY

135 K 784121011

Online PSČ
VY
VY
VY
VY
W

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,570
2,273

3,570
2,273

2.561
2,066

2,561
2,066

2,520
2,183

Cenová soustava

(0,85"2,1)"2
(2,1"2+0,85)"(0,15"3)
pokoj
(0,85"2.1)"2
(2,1"2+0,85)"(0,15"3)
koupefna
(0.65"1.97)"2
(1,97"2+0,65)"(0,15"3)
WC

(0,65"1,97)"2
(1,97"2+0,65)"(0,15"3)
komora
(0,6°2.1)"2
(2,1"2+0,65)"(0,15"3)
malá dřevěná okna
koupelna
(0,4"1)"2
WC
(0,4"1)"2
předsíň
(0,4"1)'2
komora
(0,45"1,2)"2
Součet
l meleni truhláŕskych konstrukci lokálm, včetně
přebroušení tmelených mist rozsahu přěs 10 do 30%
plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo m2

https://podmjnkV ws ¢uk'm/cS urs 2022 02/783122111

vnitřní dveře - křídlo a zárubeň
kuchyň
(0,85"2,1)*2
(2.1"2+0.85)"(0,15"3)
pokoj
(0,85"2,1)"2
(2,1"2+0,85)"(0,15"3)
koupelna
(0.65"1,97)'2
(1,97°2+0,65)"(0,15"3)
WC
(0,65"1,97)"2
(1,97"2+0,65)*(0,15"3)
komora
(0,6"2,1)'2
(2,1"2+0,65)"(0,15"3)
Součet
Provedeni nátěru zámečnických konstrukcí mezinátěru

m2
lednonásobného
https'/kodminkY.Ursm8tem/CS URS 2022 02/78330510U

zárubeň vstupních dveří
0,9*2,1
Součet
hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý kg

1,89"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Provedeni nátěru zámečnických konstrukci krycího m2
jednonásobného
hHps://Rodm/nky.u[s.a/irem/CS URS 2022 02/7833071®

zárubeň vstupních dveří
0,9"2,1
Součet

hmota nátěmvá epoxidová vrchní (email) odstín b//ý kg

1,89*1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2
hup$://podminkY.Urs c,'/ttem/cs URS 2Q?2 ol/784121001
společné prostory - stěna u vstupních dveří
6
předsíň
(4,02+4,04)"2"2,9
10,3
kuchyň
(5,06+2,97)"2"2,93
13,9
pokoj
(5,18+3,43)'2"2,93
18,2
koupelna
(1,8+1,74)"2"0,93
3,1
WC
(0,9+1,13)"2"1,79
1
komora
(1,18+1,15)"2"2,93
1,4
Součet
Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v m2
místnostech výšky do 3,80 m
https'//podmmk¥Áln.a/ľtem/CS URS 2022 01/784121011

společné prostory - stěna u vstupních dveří
6
předsíň
(4,02+4,04)"2"2,9
10,3

0,800

0,800

0,800

1,080
29,123

25,643 40,00 1 025,72 es Urs 2022 02

3.570
2,273

3,570
2,273

2,561
2,066

2,561
2,066

2,520
2,183

25,643

1,890 450,00

1,890
1,890

1,985 100,00

1.985

1,890 490,00

1,890
1,890

1,985 100,00

1,985

225,664 20,00

6,000

46,748
10,300

47,056
13,900

50,455
18,200

6,584
3,100

7,267
1,000

13,654
1,400

225,664

225,664 15,00

850,50 CS Urs 2022 02

198,50 CS Urs 2022 02

926,10 cs Urs 2022 02

198,50 CS Urs 2022 02

32 950,56
4 513,28 cs Urs 2022 01

3 384,96 CS Urs 2022 01

6,000

46,748
10,300

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód

W

J W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W

136 K 784131101
Online PSč
W
W
W

137 K 784171101
Online PSČ
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W

138 M 28323153
VY

139 M 28323152
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

140 K 784171111

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZN Cenová soustava

kuchyň
(5,06+2,97)"2"2,93
13,9
pokoj
(5,18+3,43)"2"2,93
18,2
koupelna
(1,8+1,74)"2"0,93
3,1
WC
(0,9"1,13)"2"1,79
1
komora
(1,18+1,15)"2"2,93
1,4
Součet

Odstraněni linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2

hľtp$://pMmmkYAtr£ahtem/CS URS ,?022 02/784131101

společné prostoty - kolem vstupních dveří
2
Součet
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkryti podlah "2

URS 20?? 02/784171101
přédsiň
10,3
kuchyň
13,9
pokoj
18,2
koupelna
3,1
WC
1
komora
1,4
Součet
fólie pm ma//řšké potňeby samo/epic/ 0,5mx10Om m2
47.9"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
fólie s pap/rovou samo/ep/c/ páskou pro vnit/h/ :
ma//řšké potřeby 1,8mx33m m
předsíň
(4,02+4,04)"2
kuchyň
(5,06"2,97)"2
pokoj
(5,18+3,43)"2
koupelna
(1,8"1,74)"2"2
WC

(0,9+1.13)"2"2
komora
(1,18+1,15)"2
Součet
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšiho odkryti svislých ploch např. stěn, m2
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

urs 202,' 02/784171 tli
pokoj
2,1"1,8
kuchyň
2,1'1,8
koupelna obklad
(1,8+1,74)"2"2
WC
(0,9+1.13)"2"1,2
Součet

47,056
13,900

50,455
18,200

6,584
3,100

7,267
1,000

13,654
1,400

225,664

2,000 490,00

2,000
2,000

47,900 50,00

10,300

13,900

18,200

3,100

1,000

1,400
47,900

50,295 20,00
50,295

76,340 22,00

16,120

16,060

17,220

14,160

8,120

4,660
76,340

26,592 45,00

3,780

3,780

14,160

4,872
26.592

980,00 es Urs 2022 02

2 395,00 cs Urs 2022 02

1 005,90 cs Urs 2022 02

1 679,48 CS Urs 2022 02

1 196,64 es Urs 2022 02

Online PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W
W

(141 M 28323153 fólie pro ma//řšké potřeby samolepicí 0,5mx1OOm m2 26,592 20,00 531,84 es Urs 2022 02

142 M 28323152 fólie s pap/mvou samo/ep/c/ páskou pro vnitihl m 15,120 22,00 332,64 cs Urs 2022 02ma/hSké potřeby 1.8mx33m
VY
W
W
W
VY

143 K 784181101

OMnepSC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

pokoj
(2,1"1,8)"2
kuchyň
(2,1"1,8)"2
Součet

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2

https://pcK/mlnk¥.u'smitem/CS URS 01/7841811ol

společné prostory- stěna u vstupních dveří
6
předsíň
(4,02+4,04)"2"2,9
10,3
kuchyň
(5.06+2,97)"2"2,93
13,9
pokoj
(5.18+3,43)"2"2,93
18,2
koupelna
(1,8"1,74)"2"0,93
3,1
WC

7,560

7.560
15,120

225,664 10,00 2 256,64 cs Urs 2022 01

6,000

46,748
10,300

47,056
13,900

50,455
18,200

6,584
3,100

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód

W
VY
W
VY
VY
VY

144 K 784221101

Online PŠC
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W

145 K 784660111
Online PSČ
VY
VY
VY

146 K 784660125

Online PSČ
W
VY
VY

D 787

147 K 787600901

Online PSČ
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY

148 K 998787203

Popis MJ

(0,9+1,13)"2"1,79
1
komora
(1.18+1,15)"2"2,93
1,4
Součet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2
místnostech výšky do 3,80 m
hnps://podminkY.Urs.czhrem/CS URS 2022 Q1/7&4??]Ĺ01
společné prostory - stěna u vstupních dveří
6
přédsíň
(4,02+4,04)"2"2,9
10,3
kuchyň
(5,06"2,97)"2"2,93
13,9
pokoj
(5,18+3,43)"2"2,93
18,2
koupelna
(1,8+1,74)"2"0,93
3,1
WC
(0.9"1,13)"2"1,79
1
komora
(1,18+1,15)°2"2,93
1,4
Součet
Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v
místnostech výšky do 3,80 m m2

URS 2022 02/78466011.1
spokčné prostory - kolem vstupních dveří
2
Součet
Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám
linkrustace za prováděni malé plochy při obnově nebo kus
doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivě přes 0,5
do 1,0 m2

URS 2022 02/784660125

společné prostory - kolem vstupních dveří
2
Součet

Dokončovací práce - zasklíváni
Zasklíváni oken a dveří přetmelení s odstraněním
starého tmelu a s napuštěním drážky m
http"/kcjdmink¥.urs.uRtem/CS URS ,'OZ? 0.2/7876=1

malá dřevěná okna
Koupelna
(0,4"1)"2"2
WC
(0,4"1)"2"2
předsíň
(0.4"1)"2'2
komora
(0,45+1,2)"2"2
Součet
Přesun hmot pro zaskiíváni stanovený procentní

'sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

URS 2022 02/998787203
Presun hmot pro zaskhvani stanovený procentní
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 0/
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost '°
dn inn m
http$:/hodminkY.Uc.cz/item/CS URS 202? n?/998787292

Práce a dodávky M

Montáže potrubí
Zkouška těsnosti potrubí ON do 40 m
hrtpsú'podmmkYw%xMľ€m/CS URS 20,?2 0,?/23017®11

plyn
20
Součet

Revize vyhrazených technických zařízeni
Domovní plynovody opakovaná tlaková zkouška
kontrola před natlakovánÍm plynovodu DN do 50, délky úsek
do 20 m

URS 2022 Q2/5m5%0?7

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi revizní a
kontrolní č'nnost revizní technik hod
hKps'//podminkY.U«.uBrem/CS URS 'm O,'/HZU211

plyn
4
Součet

Množství j,cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7,267
1,000

13,654
1,400

225,664

225,664 59,00 13 314,18 cs Urs 2022 01

6,000

46,748
10.300

47,056
13,900

50,455
18,200

6,584
3,100

7,267
1,000

13,654
1.400

225,664

2,000 , 280,00

2,000
2,000

2,000 400,00

560,00 es Urs 2022 02

800,00 es Urs 2022 02

2,000
2,000

23,400 220,00

5 888,00

5 148,00 cs Urs 2022 02

5,600

5,600

5,600

6,600
23,400

1,000 400,00

Onlina PSČ

149 K 998787292

Online PSČ

D M

D 23-M
150 K 230170011

Online PSČ
W
VY
W

D 58-M

151 K 580506027

Online PŠC

D HZS
152 K HZS4211

Online PSČ
W
W
W

1,000 340.00

20,000 120,00

20,000
20,000

1,000 3 000,00

400,00 cs Urs 2022 02

340,00 cs Urs 2022 02

5 400,00

2 400,00
2 400,00 cs Urs 2022 02

4,000 600,00

4,000
4,000

3 000,00

3 000,00 cs Urs 2022 02

2 400,00
2 400,00 cs Urs 2022 02

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Leena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

' D VRN

D VRN3
'153 K !031002000

Onhne PSČ

154 K 035002000
Online PSČ

D VRN4
:155 K |049002000

Online PSČ

D VRN6
156! K 065002000

Onhne PSČ

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště
Souvisejíci práce pro zařízeni staveniště

urS 02m31®?cm

Pronájmy ploch, objektů
URS 2022 Q2/0mo?ooo

inženýrská činnost
Ostatní inženýrská činnost

URS 2022

,Územní vlivy
jMimostavenišw doprava materiálů
h'W'//QMminkY.uľ·m'·m/cS URS Q2/06SOQ20QO

l % l 1,000i 1 700,00

l % : 1,000j 8 000,00'

19 300,00
9 700,00

1 700,00 es Urs 2022 02

8 000,00 CS Urs 2022 02 '

% 1,000 1 900,00

% 1,000 7 700,00

1 900,00
1 900,00 cs Urs 2022 02

7 700,00 _
7 700,00 CS Urs 2022 02

Strana 15 z 15



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/094
Stavba: Oprava volného bytu Č.24 Ukrajinská 1060/19,Praha 10 - Vršovice

KSO:
Místo: Ukraiinská 1060/19,Praha

Zadavatel:
Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10

Uchazeč:
KLIPS spol.s r.o.

Projektant:
Ing. Lenka Poláková,Lhotecká 55,D.Břežany

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 09.01.2023

lC:
DIČ:

lC: 60464178
DIČ: CZ60464178
1¢:
DIČ,

1¢:
DIČ:

Poznámka:
3oupis prací je sestaven s vyuzitm cenove soustavy uks. F"oIozKy, Ktéře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupa 'cenova
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pdoletí. Veškeré další infOrmace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkvmrs.cz.

Cena bez DPH 364 983,60

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 364 983,60 54 747,54

Cena s DPH v CZK 419 731,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/094

. Stavba: Oprava vOlného bytu Č.24 Ukrajinská 1060/19,Praha 10 - Vršovice

Místo: Ukrajinská 1060/19,Praha Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10

KLIPS spol.s r.o.

Projekta nt:

Zpracovatel:

Popis

, Ĺ,"^""ij

'·u,In . Lenka , . . ' µ h ~
p áková,LhataiíW , D

55, .Břežany .L ·"
ť"'\

Cena bez DPH ĹCZ¶ Cena s dph tczFq Typ

Náklady stavby celkem

2022/094 . Oprava volného bytu Č.24 Ukrajinská1060/19.Praha 10 - Vršovice

364 983,60 419 731,14

364 983,60 419 731,14 STA

Strana 2 z 2


